АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  02.08.2011.

№598

г.Новошахтинск

______________________________________________________________________________________________________________________

О создании рабочей группы

по ликвидации торговой деятельности

в неустановленных местах

на территории города

В рамках полномочий, переданных органам местного самоуправления Областным законом Ростовской области от 25.10.2002. № 273 «Об административных правонарушениях», в целях предотвращения несанкционированной реализации продовольственных товаров на территории города, включая территории, прилегающие к автодорогам муниципального значения и федеральной трассе,

1.Создать рабочую группу по ликвидации торговой деятельности в неустановленных местах на территории города (далее – рабочая группа) и  утвердить её состав согласно приложению №1.

2.Заседания рабочей группы проводить по мере необходимости, но не реже одного раза в месяц.

3.Рабочей группе осуществлять координацию действий Администрации города, контролирующих и правоохранительных органов, осуществляющих контроль за качеством и безопасностью товаров, по вопросам упорядочения торговли на территории города.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города                                                                                                           И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит:

отдел потребительского рынка

Администрации города

                                                                                                               Приложение №1

                                                                                                               к распоряжению

                                                                                                               Администрации города

                                                                                                               от 02.08.2011. №598
                                                                   Состав

рабочей группы по ликвидации торговой деятельности

в неустановленных местах на территории города

	Ермаченко

Марина Владимировна
	заместитель Главы Администрации города  по вопросам экономики, руководитель рабочей группы;

	Музыкантова

Наталья Михайловна
	-   начальник отдела потребительского рынка Администрации города, заместитель руководителя рабочей группы;

	Сурникова

Наталья Александровна
	    - ведущий специалист отдела потребительского рынка

        Администрации города, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Пелёвина

Людмила Николаевна
	       специалист 1 категории отдела потребительского рынка   Администрации города;

	Султанова

Тамара Владимировна
	       начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г.Новошахтинске,  Мясниковском, Родионово –Несветаевском районах;

	Хабахов

Андрей Ильич
	начальник отдела МВД России по городу Новошахтинску, полковник полиции;

	Щебетовский

Александр Михайлович
	ведущий специалист (главный государственный ветеринарный врач – начальник станции по борьбе с болезнями животных) г. Новошахтинска.

Заместитель Главы
Администрации города

по социальным вопросам                                                                                  Е.И. Туркатова